
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/466/2018 

RADY GMINY JASŁO 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boisk do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią  

na terenie Gminy Jasło 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boisk do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią na terenie Gminy 

Jasło w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Jasło 

 

 

Józef Dziedzic 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 3 grudnia 2018 r.

Poz. 5116



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/466/2018 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK DO PIŁKI NOŻNEJ ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ 

I. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk sportowych do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią, 

zwanych w dalszej części Regulaminu boiskiem sportowym lub obiektem. 

2. Boisko sportowe jest obiektem stanowiącym własność Gminy Jasło. 

3. W imieniu Gminy Jasło nadzór nad działalnością boisk sportowych sprawuje opiekun obiektu. 

4. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia m.in. treningów, 

zawodów, rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej oraz mieszkańców wszystkich 

sołectw Gminy Jasło. 

5. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

6. Obiekt jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych. 

7. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej. 

8. W wolnych terminach możliwe jest bezpłatne korzystanie z obiektu przez osoby spoza terenu Gminy 

Jasło. 

9. Dni i godziny użytkowania obiektu ustalone zostaną przez zarządcę obiektu. Wejście na boisko jest 

możliwe wyłącznie dla grup, które wcześniej zostaną wpisane do harmonogramu zgłoszeń, których dokonuje 

się u opiekuna obiektu. 

10. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska lub innych urządzeń sportowych z użytkowania  

w przypadku konieczności konserwacji. 

11. Osoby nie biorące aktywnego udziału w zajęciach lub zawodach nie mogą znajdować się na płycie 

boiska, lecz za ogrodzeniem, w miejscu przeznaczonym dla widowni. 

II. Zasady korzystania z boiska sportowego 

1. Wszystkich korzystających z boiska obowiązuje strój sportowy. Dopuszcza się wyłącznie obuwie 

sportowe o miękkiej, czystej i płaskiej podeszwie tj. obuwie halowe lub turf. Zabrania się wstępu w obuwiu 

piłkarskim z plastikowymi lub metalowymi korkami typu lanki/wkręty. 

2. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

3) wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych: butelek, puszek, kubków itp. 

wykonanych z kruchego, pękającego lub twardego materiału, 

4) zaśmiecania obiektu i terenu wokół obiektu, 

5) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzenia, 

6) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

7) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

8) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

9) wprowadzania zwierząt, 

10) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami na płytę boiska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5116



11) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, 

12) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 

działających substancji. 

3. Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który boisko jest wyposażone na stałe. 

4. W przypadku zauważenia usterek korzystający z obiektu jest zobowiązany zgłosić ten fakt opiekunowi 

obiektu. 

III.  Postanowienia końcowe 

1. Użytkownicy korzystają z boiska sportowego na własną odpowiedzialność. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów 

przeciwpożarowych i bhp, a także poleceń wydanych przez opiekuna obiektu lub innego przedstawiciela 

zarządcy oraz zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim 

otoczeniu. 

3. Opiekun obiektu może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać dalszego 

korzystania z obiektu. 

4. Osoby niestosujące się do postanowień niniejszego regulaminu zostaną usunięte z terenu obiektu. 

5. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 

obiektu należy informować: Policję – 997 lub 112, Straż Pożarną – 998, Pogotowie Ratunkowe – 999. 

6. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektu należy kierować do Urzędu Gminy 

Jasło. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Jasło 

 

 

Józef Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5116


		2018-12-03T12:57:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




